
UCHWAŁA NR 265.XXXV.2016
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 13 grudnia 2016 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na Prezydenta Miasta Jeleniej Góry

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z 14 czerwca 1960r. - Kodeks Postępowania Administracyjnego
(Dz.U. z 2016r. poz. 23) uchwala się, co następuje:

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi Pana Ireneusza Stefanowicza na Prezydenta Miasta Jeleniej Góry, uznaje
się skargę za bezzasadną.
§ 2. Podstawy rozpatrzenia skargi określa uzasadnienie, stanowiące załącznik do uchwały.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miejskiej

Leszek Wrotniewski

Id: 9974C045-74C2-41D8-A97D-657AEE2A3DD7. Podpisany Strona 1



Załącznik
do uchwały nr 265.XXXV.2016

Rady Miejskiej Jeleniej Góry
z dnia 13 grudnia 2016r.

UZASADNIENIE

Rada Miejska Jeleniej Góry w dniu 13 grudnia 2016r. rozpatrzyła skargę z dnia 18 listopada 2016r.
Pana Ireneusza Stefanowicza na Prezydenta Miasta Jeleniej Góry, dotyczącą w jego ocenie, braku
podjęcia właściwego działania, w związku z łamaniem prawa i współżycia społecznego, które jak
uważa, miało miejsce przez poprzednich Prezydentów Miasta Jeleniej Góry.
W trakcie rozpatrywania skargi, Rada Miejska zapoznała się ze stanowiskiem skarżącego Pana
Ireneusza Stefanowicza, który z mównicy wyartykułował swoje zarzutu oraz z wyjaśnieniami radcy
prawnego.
Komisja Prawa, Spraw Społecznych i Rodziny Rady Miejskiej Jeleniej Góry przedłożyła Radzie
Miejskiej swoje stanowisko z badania zasadności skargi, w którym stwierdza, iż pisma i skargi Pana
Ireneusza Stefanowicza i jego problemy były przedmiotem rozpatrzenia Rady Miejskiej w
poprzednich kadencjach, jak również były oceniane w postępowaniu prokuratorskim i sądowym.
Zarzuty skarżącego nie znalazły potwierdzenia. Prezydent Miasta Marcin Zawiła udzielił
odpowiedzi skarżącemu, co potwierdza sam skarżący. Prezydent Miasta nie ma obowiązku
kierowania do organów ścigania zawiadomień o naruszeniu prawa w sytuacji, gdy sam w ramach
pełnionych przez siebie obowiązków, takiego faktu nie stwierdził. Osobiste poglądy i odczucia
skarżącego nie są podstawą do kierowania wniosków do prokuratury. Każdy obywatel, w tym
również skarżący, o ile uznaje że działania osób lub instytucji są niezgodne z prawem, może
wystąpić ze stosownym zawiadomieniem do organów ścigania. Mając powyższe na względzie
Komisja Prawa, Spraw Społecznych i Rodziny Rady Miejskiej Jeleniej Góry stwierdza, że skarga
Pana Ireneusza Stefanowicza jest bezzasadna.
W powyższej sytuacji, Rada Miejska uznała skargę Pana Ireneusza Stefanowicza na Prezydenta
Miasta Jeleniej Góry Marcina Zawiłę, za bezzasadną.

Id: 9974C045-74C2-41D8-A97D-657AEE2A3DD7. Podpisany Strona 2


